

Cotação Nº 1404052	Categoria: Materiais Médicos e Medicamentos
	Data de lançamento: 03/12/2025 15:16
	Data de vencimento: 15/12/2025 10:10
	Título: 1404052 - PEDIDO DE COTAÇÃO PARA ATENDIMENTO HOSPITAL MUNICIPAL NOSSA SENHORA DA LUZ DOS PINHAIS 01/2026 - MMH
	Responsável: CARLOS CORDEIRO
	Telefone: (71) 98746-0756
	Email: Suprimentos1.sede@s3saude.com.br
	CNPJ de faturamento: 14.284.483/0011-80
	Local de entrega: R. Quinze de Outubro, 190 - Centro - Pinhais - PR - CEP: 83323-040

1	DURAZZO COMERCIAL EIRELI	
	Dados do fornecedor	
	CNPJ: 05.343.038/0001-80	I.E.: 9026949944
	Telefone: (43) 3339-5232	Email do Fornecedor: sterilabvendas@gmail.com
	Responsável:	Email respondente:
	Telefone Responsável:	
	Dados da cotação	
	Validade da proposta: 18/12/2025	Prazo de entrega: 10 dias após a confirmação
	Faturamento mínimo: R\$ 1.000,00	Condições de pagamento: 28 ddl
	Frete: CIF - Custo, Seguros e Frete:O fornecedor é responsável por todos os custos e riscos.	

Código do produto	Descrição	Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor unitário	Valor total	Confirmado em	Observação do produto
20335	DETERGENTE HOSPITALAR NEUTRO	STERILAB	galao c/ 5.0	5 UNIDADES	R\$ 47,25	R\$ 236,25	18/12/2025 10:28	-
15660	INDICADOR QUIMICO1233 BOWIE DICK	TECHSTERI	pacote c/ 30.0	30 UNIDADES	R\$ 9,66	R\$ 289,80	15/12/2025 10:16	PEDIDO FATURADO PELA L.A BERGAMIM. EMPRESA DO MESMO GRUPO DA DURAZZO - O CADASTRO NA PLATAFORMA É APENAS DA DURAZZO.
13370	INVOLUCRO SMS 60,96X60,96	CLEANTECH	caixa c/ 800.0	1000 UNIDADES	R\$ 0,94	R\$ 940,00	15/12/2025 10:16	-
17036	PACOTE DESAFIO COM INTEGRADOR QUIMICO	TECHSTERI	caixa c/ 30.0	60 PACOTES	R\$ 18,00	R\$ 1.080,00	15/12/2025 10:16	-
16966	PACOTE TESTE BIOLOGICO	TECHSTERI	caixa c/ 25.0	1 PACOTE	R\$ 1.458,25	R\$ 1.458,25	15/12/2025 10:16	PEDIDO FATURADO PELA L.A BERGAMIM. EMPRESA DO MESMO GRUPO DA DURAZZO - O CADASTRO NA PLATAFORMA É APENAS DA DURAZZO.
Subtotal								
Subtotal					R\$ 4.004,30000			

Cotação Nº 1404052	Categoria: Materiais Médicos e Medicamentos
	Data de lançamento: 03/12/2025 15:16
	Data de vencimento: 15/12/2025 10:10
	Título: 1404052 - PEDIDO DE COTAÇÃO PARA ATENDIMENTO HOSPITAL MUNICIPAL NOSSA SENHORA DA LUZ DOS PINHAIS 01/2026 - MMH
	Responsável: CARLOS CORDEIRO
	Telefone: (71) 98746-0756
	Email: Suprimentos1.sede@s3saude.com.br
	CNPJ de faturamento: 14.284.483/0011-80
	Local de entrega: R. Quinze de Outubro, 190 - Centro - Pinhais - PR - CEP: 83323-040

2	CIAMED DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA.	
	Dados do fornecedor	
	CNPJ: 05.782.733/0001-49	I.E.: 370037758
	Telefone: (51) 3751-9350	Email do Fornecedor: hospitalar4@ciamedrs.com.br
	Responsável:	Email respondente:
	Telefone Responsável:	
	Dados da cotação	
	Validade da proposta: 12/12/2025	Prazo de entrega: 2 dias após a confirmação
	Faturamento mínimo: R\$ 1.000,00	Condições de pagamento: A vista
	Frete: CIF - Custo, Seguros e Frete:O fornecedor é responsável por todos os custos e riscos.	

Código do produto	Descrição	Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor unitário	Valor total	Confirmado em	Observação do produto
10200	ELETRODO DESCARTAVEL ADULTO	DESCARPACK	caixa c/ 50.0	18000 UNIDADES	R\$ 0,223	R\$ 4.014,00	15/12/2025 10:16	-
Subtotal								
Subtotal				R\$ 4.014,00000				

Cotação Nº 1404052	Categoria: Materiais Médicos e Medicamentos
	Data de lançamento: 03/12/2025 15:16
	Data de vencimento: 15/12/2025 10:10
	Título: 1404052 - PEDIDO DE COTAÇÃO PARA ATENDIMENTO HOSPITAL MUNICIPAL NOSSA SENHORA DA LUZ DOS PINHAIS 01/2026 - MMH
	Responsável: CARLOS CORDEIRO
	Telefone: (71) 98746-0756
	Email: Suprimentos1.sede@s3saude.com.br
	CNPJ de faturamento: 14.284.483/0011-80
	Local de entrega: R. Quinze de Outubro, 190 - Centro - Pinhais - PR - CEP: 83323-040

3	STOCK MED S.A	
	Dados do fornecedor	
	CNPJ: 06.106.005/0001-80	I.E.: 108/0139670
	Telefone: (51) 2109-7003	Email do Fornecedor: vendas9@stockmed.com.br
	Responsável:	Email respondente:
	Telefone Responsável:	
	Dados da cotação	
	Informações ao comprador: Contato: Gabriela Borges/ Whats: (51)998022926 Email: vendas13@stockmed.com.br . Atenção: Caso tenha perecível no pedido, considerar pedido mínimo de R\$5.000,00 PEDIDOS SUJEITOS A ANÁLISE DE CRÉDITO	
	Validade da proposta: 15/12/2025	Prazo de entrega: 2 dias após a confirmação
	Faturamento mínimo: R\$ 1.000,00	Condições de pagamento: 30 ddl
	Frete: CIF - Custo, Seguros e Frete:O fornecedor é responsável por todos os custos e riscos.	

Código do produto	Descrição	Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor unitário	Valor total	Confirmado em	Observação do produto
10036	ALGODÃO HIDROFILO 500G	ERS/NATHY	pacote c/ 1.0	30 UNIDADES	R\$ 12,23999	R\$ 367,1997	15/12/2025 10:16	-
17313	EQUIPO MACROGOTAS c/ INJETOR LATERAL,RESPIRO E CAMARA FLEXIVEL	DISTRIBUIDO RA	pacote c/ 25.0	4000 UNIDADES	R\$ 0,6866	R\$ 2.746,40	15/12/2025 10:16	-
10352	LAMINA DE BISTURI Nº15	MEDIX BRASIL PROD HOSP LTDA	pacote c/ 1.0	100 UNIDADES	R\$ 0,3534	R\$ 35,34	15/12/2025 10:16	-
19709	LUVA DE PROCEDIMENTO DE VINIL SEM PÓ G	FOR/FAB - LIVE HEALTHCARE	pacote c/ 1.0	10 UNIDADES	R\$ 14,28	R\$ 142,80	15/12/2025 10:16	
19233	MASCARA DESCARTAVEL PACOTE C/50 UNID	DISTRIBUIDO RA	pacote c/ 1.0	200 PACOTES	R\$ 4,83507	R\$ 967,014	15/12/2025 10:16	-
10470	SCALP Nº23	TKL PROD MED HOSP	pacote c/ 100.0	100 UNIDADES	R\$ 0,21962	R\$ 21,962	15/12/2025 10:16	-
Subtotal								
Subtotal				R\$ 4.280,71570				

Cotação Nº 1404052	Categoria: Materiais Médicos e Medicamentos
	Data de lançamento: 03/12/2025 15:16
	Data de vencimento: 15/12/2025 10:10
	Título: 1404052 - PEDIDO DE COTAÇÃO PARA ATENDIMENTO HOSPITAL MUNICIPAL NOSSA SENHORA DA LUZ DOS PINHAIS 01/2026 - MMH
	Responsável: CARLOS CORDEIRO
	Telefone: (71) 98746-0756
	Email: Suprimentos1.sede@s3saude.com.br
	CNPJ de faturamento: 14.284.483/0011-80
	Local de entrega: R. Quinze de Outubro, 190 - Centro - Pinhais - PR - CEP: 83323-040

4	AABA COMERCIO DE EQUIPAMENTOS MÉDICOS EIRELI	
	Dados do fornecedor	
	CNPJ: 80.392.566/0001-45	I.E.: 1016719508
	Telefone: (41) 3232-2161	Email do Fornecedor: aaba@aaba.com.br
	Responsável:	Email respondente:
	Telefone Responsável:	
	Dados da cotação	
	Validade da proposta: 31/12/2025	Prazo de entrega: 2 dias após a confirmação
	Faturamento mínimo: R\$ 500,00	Condições de pagamento: 30 ddl
	Frete: CIF - Custo, Seguros e Frete:O fornecedor é responsável por todos os custos e riscos.	

Código do produto	Descrição	Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor unitário	Valor total	Confirmado em	Observação do produto
10025	AGULHA DESCARTAVEL 40 x 12	DESCARPACK	unidade c/ 1.0	25000 UNIDADES	R\$ 0,079	R\$ 1.975,00	16/12/2025 10:24	-
10059	ATADURA DE CREPE 15CM x 4,5M	NEVE	unidade c/ 1.0	240 UNIDADES	R\$ 1,65	R\$ 396,00	18/12/2025 10:12	-
19610	CATETER INTRAV. PERIF. Nº24 C/ DISP. DE SEG. NEONATAL	ADVA	unidade c/ 1.0	200 UNIDADES	R\$ 3,50	R\$ 700,00	15/12/2025 10:16	-
20860	CATETER INTRAVENOSO PERIFERICO Nº 16 C/ DISPOSITIVO SEGURANCA	DESCARPACK	unidade c/ 1.0	100 UNIDADES	R\$ 1,95	R\$ 195,00	15/12/2025 10:16	-
20861	CATETER INTRAVENOSO PERIFERICO Nº 18 C/ DISPOSITIVO SEGURANCA	DESCARPACK	unidade c/ 1.0	300 UNIDADES	R\$ 1,95	R\$ 585,00	17/12/2025 16:58	-
20862	CATETER INTRAVENOSO PERIFERICO Nº 20 C/ DISPOSITIVO SEGURANCA	DESCARPACK	unidade c/ 1.0	500 UNIDADES	R\$ 1,95	R\$ 975,00	15/12/2025 10:16	-
20863	CATETER INTRAVENOSO PERIFERICO Nº 22 C/ DISPOSITIVO SEGURANCA	DESCARPACK	unidade c/ 1.0	1000 UNIDADES	R\$ 1,95	R\$ 1.950,00	18/12/2025 10:12	-
20864	CATETER INTRAVENOSO PERIFERICO Nº 24 C/ DISPOSITIVO SEGURANCA	DESCARPACK	unidade c/ 1.0	400 UNIDADES	R\$ 1,95	R\$ 780,00	15/12/2025 10:16	-
10119	CATETER P/ OXIGENIO TIPO OCULOS ADULTO	MEDIX	unidade c/ 1.0	300 UNIDADES	R\$ 0,85	R\$ 255,00	15/12/2025 10:16	-
10239	FILTRO BARREIRA ADULTO	GMI	unidade c/ 1.0	50 UNIDADES	R\$ 4,85	R\$ 242,50	15/12/2025 10:16	-
20261	SONDA DE ASP. SIST. FECH. TRAQUEAL 16FR (TRACKCARE)	BIOTEQ	unidade c/ 1.0	30 UNIDADES	R\$ 38,00	R\$ 1.140,00	15/12/2025 10:16	-
15657	TUBO ENDOTRAQUEAL Nº7,5 C/BALAO	BCI MEDICAL	unidade c/ 1.0	30 UNIDADES	R\$ 3,50	R\$ 105,00	15/12/2025 10:16	-

Subtotal	
Subtotal	R\$ 9.298,50000

Cotação Nº 1404052	Categoria: Materiais Médicos e Medicamentos
	Data de lançamento: 03/12/2025 15:16
	Data de vencimento: 15/12/2025 10:10
	Título: 1404052 - PEDIDO DE COTAÇÃO PARA ATENDIMENTO HOSPITAL MUNICIPAL NOSSA SENHORA DA LUZ DOS PINHAIS 01/2026 - MMH
	Responsável: CARLOS CORDEIRO
	Telefone: (71) 98746-0756
	Email: Suprimentos1.sede@s3saude.com.br
	CNPJ de faturamento: 14.284.483/0011-80
	Local de entrega: R. Quinze de Outubro, 190 - Centro - Pinhais - PR - CEP: 83323-040

5	MEDICATTO COMERCIO DE PRODUTOS MEDICO E HOSPITALARES LTDA	
	Dados do fornecedor	
	CNPJ: 05.264.280/0001-69	I.E.: 9026621469
	Telefone: (41) 3035-3900	Email do Fornecedor: geovanna@medicattosj.com
	Responsável:	Email respondente:
	Telefone Responsável:	
	Dados da cotação	
	Validade da proposta: 17/01/2026	Prazo de entrega: 10 dias após a confirmação
	Faturamento mínimo: R\$ 500,00	Condições de pagamento: 30 ddl
	Frete: CIF - Custo, Seguros e Frete:O fornecedor é responsável por todos os custos e riscos.	

Código do produto	Descrição	Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor unitário	Valor total	Confirmado em	Observação do produto
19801	DETERGENTE ENZIMÁTICO 5 LT	PROLINK	galao c/ 1.0	3 UNIDADES	R\$ 149,00	R\$ 447,00	15/12/2025 13:15	-
15545	FIXADOR DE CATETER IV FIX	CRAL COOPERTINA	unidade c/ 1.0	400 UNIDADES	R\$ 1,20	R\$ 480,00	15/12/2025 10:16	-
10350	LAMINA DE BISTURI N°11	ADVANTIVE	unidade c/ 1.0	100 UNIDADES	R\$ 0,38	R\$ 38,00	15/12/2025 10:16	-
10353	LAMINA DE BISTURI N°22	ADVANTIVE	unidade c/ 1.0	100 UNIDADES	R\$ 0,41	R\$ 41,00	15/12/2025 10:16	-
19115	LUVA CIRURGICA ESTÉRIL SEM LÁTEX N°7,0	MEDIX	par c/ 1.0	10 UNIDADES	R\$ 3,20	R\$ 32,00	15/12/2025 10:16	-
16332	LUVA PLÁSTICA ESTÉRIL	VITALGOLD	unidade c/ 1.0	100 UNIDADES	R\$ 0,12	R\$ 12,00	15/12/2025 10:16	-
16961	PANO WIPER WIPALL X	WIPER WIPALL	unidade c/ 1.0	40 UNIDADES	R\$ 96,50	R\$ 3.860,00	15/12/2025 10:16	-
21155	SABONETE DE BANHO MOUSSE SACHÉ 10ML	FLY AMAZON	unidade c/ 1.0	1000 UNIDADES	R\$ 1,30	R\$ 1.300,00	15/12/2025 10:16	-
19141	SONDA FOLEY 2 VIAS N°16 100% SILICONE	MEDIX	unidade c/ 1.0	10 UNIDADES	R\$ 7,80	R\$ 78,00	15/12/2025 10:16	-
Subtotal								
Subtotal				R\$ 6.288,00000				

Cotação Nº 1404052	Categoria: Materiais Médicos e Medicamentos
	Data de lançamento: 03/12/2025 15:16
	Data de vencimento: 15/12/2025 10:10
	Título: 1404052 - PEDIDO DE COTAÇÃO PARA ATENDIMENTO HOSPITAL MUNICIPAL NOSSA SENHORA DA LUZ DOS PINHAIS 01/2026 - MMH
	Responsável: CARLOS CORDEIRO
	Telefone: (71) 98746-0756
	Email: Suprimentos1.sede@s3saude.com.br
	CNPJ de faturamento: 14.284.483/0011-80
	Local de entrega: R. Quinze de Outubro, 190 - Centro - Pinhais - PR - CEP: 83323-040

6	STARMED DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA	
	Dados do fornecedor	
	CNPJ: 26.659.793/0001-49	I.E.: 0963701509
	Telefone: (51) 3400-1112	Email do Fornecedor: andre@starmedrs.com.br
	Responsável:	Email respondente:
	Telefone Responsável:	
	Dados da cotação	
	Validade da proposta: 16/12/2025	Prazo de entrega: 4 dias após a confirmação
	Faturamento mínimo: R\$ 4.500,00	Condições de pagamento: 28 ddl
	Frete: CIF - Custo, Seguros e Frete:O fornecedor é responsável por todos os custos e riscos.	

Código do produto	Descrição	Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor unitário	Valor total	Confirmado em	Observação do produto
12422	ACIDO PERACÉTICO	UNIAOQUIVA	caixa c/ 1.0	12 UNIDADES	R\$ 176,00	R\$ 2.112,00	15/12/2025 10:35	-
Subtotal								
Subtotal				R\$ 2.112,00000				

Cotação Nº 1404052	Categoria: Materiais Médicos e Medicamentos
	Data de lançamento: 03/12/2025 15:16
	Data de vencimento: 15/12/2025 10:10
	Título: 1404052 - PEDIDO DE COTAÇÃO PARA ATENDIMENTO HOSPITAL MUNICIPAL NOSSA SENHORA DA LUZ DOS PINHAIS 01/2026 - MMH
	Responsável: CARLOS CORDEIRO
	Telefone: (71) 98746-0756
	Email: Suprimentos1.sede@s3saude.com.br
	CNPJ de faturamento: 14.284.483/0011-80
	Local de entrega: R. Quinze de Outubro, 190 - Centro - Pinhais - PR - CEP: 83323-040

7	CIRUPAR COMERCIO DE EQUIPAMENTOS MEDICOS CIRURGICOS LTDA	
	Dados do fornecedor	
	CNPJ: 79.733.572/0001-30	I.E.: 1016444134
	Telefone: (41) 3033-4011	Email do Fornecedor: vera@cirupar.com.br
	Responsável:	Email respondente:
	Telefone Responsável:	
	Dados da cotação	
	Validade da proposta: 31/12/2025	Prazo de entrega: 2 dias após a confirmação
	Faturamento mínimo: R\$ 300,00	Condições de pagamento: 28 ddl
	Frete: CIF - Custo, Seguros e Frete:O fornecedor é responsável por todos os custos e riscos.	

Código do produto	Descrição	Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor unitário	Valor total	Confirmado em	Observação do produto
21141	BANDAGEM TRIANGULAR EM ALGODÃO G	RESGATESP	embalagem c/ 1.0	30 UNIDADES	R\$ 12,50	R\$ 375,00	15/12/2025 10:16	-
19827	BANDAGEM TRINAGULAR EM ALGODÃO M	RESGATESP	embalagem c/ 1.0	20 UNIDADES	R\$ 6,70	R\$ 134,00	15/12/2025 10:16	-
10311	COMPRESSA GAZE ESTÉRIL 11 FIOS 7,5 X 7,5 CM	AMERICA C/05	pacote c/ 5.0	6000 PACOTES	R\$ 0,36	R\$ 2.160,00	15/12/2025 10:16	-
18952	LENCOL DE PAPEL DESCARTAVEL 70X50 MT	CLEAN	embalagem c/ 1.0	250 UNIDADES	R\$ 9,19	R\$ 2.297,50	15/12/2025 10:16	PEDIDO COMPRADO COM A CIRUPAR E FATURADO PELA STOCKMED - EMPRESA DO MESMO GRUPO DA CIRUPAR. PEDIDO ATENDIDO NO MESMO VALOR COTADO.
21184	MANTA TÉRMICA ALUMINIZADA 2,10 X 1,40M	RESGATESP	embalagem c/ 1.0	20 UNIDADES	R\$ 6,26	R\$ 125,20	15/12/2025 10:16	-
Subtotal								
Subtotal				R\$ 5.091,70000				

Cotação Nº 1404052	Categoria: Materiais Médicos e Medicamentos
	Data de lançamento: 03/12/2025 15:16
	Data de vencimento: 15/12/2025 10:10
	Título: 1404052 - PEDIDO DE COTAÇÃO PARA ATENDIMENTO HOSPITAL MUNICIPAL NOSSA SENHORA DA LUZ DOS PINHAIS 01/2026 - MMH
	Responsável: CARLOS CORDEIRO
	Telefone: (71) 98746-0756
	Email: Suprimentos1.sede@s3saude.com.br
	CNPJ de faturamento: 14.284.483/0011-80
	Local de entrega: R. Quinze de Outubro, 190 - Centro - Pinhais - PR - CEP: 83323-040

8	FARMATEX DO BRASIL SA	
	Dados do fornecedor	
	CNPJ: 21.284.068/0001-10	I.E.: 90681786-11
	Telefone: (41) 3078-7760	Email do Fornecedor: comercial30@farmatex.com.br
	Responsável:	Email respondente:
	Telefone Responsável:	
	Dados da cotação	
	Validade da proposta: 16/12/2025	Prazo de entrega: 1 dias após a confirmação
	Faturamento mínimo: R\$ 1.200,00	Condições de pagamento: A vista
	Frete: CIF - Custo, Seguros e Frete:O fornecedor é responsável por todos os custos e riscos.	

Código do produto	Descrição	Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor unitário	Valor total	Confirmado em	Observação do produto
12356	ABAIXADOR DE LINGUA	INOVEN	caixa c/ 50.0	30 UNIDADES	R\$ 4,60	R\$ 138,00	15/12/2025 10:16	-
20854	AGULHA DESCARTAVEL 20 x 5,5 COM DISP. DE SEGURANCA	DESCARPACK	caixa c/ 100.0	300 UNIDADES	R\$ 0,25	R\$ 75,00	15/12/2025 10:16	-
20856	AGULHA DESCARTAVEL 25 x 0,7 COM DISP. DE SEGURANCA	DESCARPACK	caixa c/ 100.0	12000 UNIDADES	R\$ 0,2274	R\$ 2.728,80	15/12/2025 10:16	-
20857	AGULHA DESCARTAVEL 25 x 0,8 COM DISP. DE SEGURANCA	DESCARPACK	caixa c/ 100.0	500 UNIDADES	R\$ 0,2772	R\$ 138,60	15/12/2025 10:16	-
18929	ALCOOL 70% 100ML	PROLINK	caixa c/ 30.0	400 UNIDADES	R\$ 1,40	R\$ 560,00	15/12/2025 10:16	-
10053	APARELHO PARA TRICOTOMIA DESCARTAVEL	MAXICOR	caixa c/ 100.0	100 UNIDADES	R\$ 1,05	R\$ 105,00	15/12/2025 10:16	-
10725	CLOREXIDINA 0,2% AQUOSA FRASCO C/100ML	VIC PHARMA	caixa c/ 30.0	100 UNIDADES	R\$ 1,59	R\$ 159,00	15/12/2025 10:16	-
10712	CLOREXIDINA 0,5% SOL. ALCOOLICA FRASCO C/100ML	RIOQUIMICA	caixa c/ 30.0	96 UNIDADES	R\$ 2,07	R\$ 198,72	15/12/2025 10:16	-
10152	COLETOR DE MATERIAL PERFUROCORTANTE 13 LITROS	DESCARBOX	caixa c/ 20.0	160 UNIDADES	R\$ 4,90	R\$ 784,00	15/12/2025 10:16	-
10675	COMPRESSA CAMPO CIRURGICO 30 G 45 X 50 PCT C/50 UNID	AMED	caixa c/ 10.0	10 PACOTES	R\$ 56,30	R\$ 563,00	07/01/2026 13:43	-
19763	CONECTOR PARA CATETER LUER FÊMEA/MACHO	BIOBASE	caixa c/ 100.0	2000 UNIDADES	R\$ 0,133	R\$ 266,00	15/12/2025 10:16	-
10295	FITA MICROPORE 2,5CM x 10M	FARMATEX	caixa c/ 96.0	200 UNIDADES	R\$ 2,19	R\$ 438,00	15/12/2025 10:16	-
10296	FITA MICROPORE 5,0CM x 10M	FARMATEX	caixa c/ 48.0	200 UNIDADES	R\$ 4,69	R\$ 938,00	15/12/2025 10:16	-
10365	LUVA CIRURGICA Nº6,5	DESCARPACK	caixa c/ 100.0	800 UNIDADES	R\$ 1,19	R\$ 952,00	15/12/2025 10:16	-
10366	LUVA CIRURGICA Nº7,0	DESCARPACK	caixa c/ 100.0	400 UNIDADES	R\$ 1,19	R\$ 476,00	15/12/2025 10:16	-
10367	LUVA CIRURGICA Nº7,5	DESCARPACK	caixa c/ 100.0	400 UNIDADES	R\$ 1,19	R\$ 476,00	15/12/2025 10:16	-
10370	LUVA DE PROCEDIMENTO G	MEDIX	caixa c/ 10.0	50 UNIDADES	R\$ 18,50	R\$ 925,00	15/12/2025 10:16	-
10371	LUVA DE PROCEDIMENTO M	MEDIX	caixa c/ 10.0	200 UNIDADES	R\$ 18,50	R\$ 3.700,00	15/12/2025 10:16	-
10372	LUVA DE PROCEDIMENTO P	MEDIX	caixa c/ 10.0	350 UNIDADES	R\$ 18,50	R\$ 6.475,00	15/12/2025 10:16	-
10625	POLIFIX 2VIAS C/ CLAMP	FARMATEX	caixa c/ 1000.0	1000 UNIDADES	R\$ 0,47	R\$ 470,00	15/12/2025 10:16	-
10469	SCALP Nº21	MEDIX	caixa c/ 100.0	2500 UNIDADES	R\$ 0,225	R\$ 562,50	15/12/2025 10:16	-
10471	SCALP Nº25	MEDIX	caixa c/ 100.0	100 UNIDADES	R\$ 0,199	R\$ 19,90	15/12/2025 10:16	-

15552	SERINGA 10 ML SEM DISPOSITIVO DE PROTEÇÃO LUER LOCK	SR	caixa c/ 250.0	15000 UNIDADES	R\$ 0,28	R\$ 4.200,00	15/12/2025 10:16	-
15551	SERINGA 20 ML SEM DISPOSITIVO DE PROTEÇÃO LUER LOCK	SR	caixa c/ 250.0	1000 UNIDADES	R\$ 0,38	R\$ 380,00	15/12/2025 10:16	-
16389	SERINGA DE 3ML SEM PROTEÇÃO DE SEGURANCA LUER LOCK	SR	caixa c/ 500.0	8000 UNIDADES	R\$ 0,159	R\$ 1.272,00	15/12/2025 10:16	-
16388	SERINGA DESCATAVEL 5ML SEM PROTEÇÃO DE SEGURANCA LUER LOCK	SR	caixa c/ 500.0	5000 UNIDADES	R\$ 0,18	R\$ 900,00	15/12/2025 10:16	-
21186	SERINGA DOSADORA ORAL COM TAMPA 10ML	DESCARPACK	caixa c/ 100.0	500 UNIDADES	R\$ 0,45	R\$ 225,00	15/12/2025 10:16	-
21185	SERINGA DOSADORA ORAL COM TAMPA 3ML	DESCARPACK	caixa c/ 100.0	500 UNIDADES	R\$ 0,28	R\$ 140,00	15/12/2025 10:16	-
10497	SONDA FOLEY 2 VIAS N°12	MEDIX	caixa c/ 20.0	20 UNIDADES	R\$ 2,33	R\$ 46,60	15/12/2025 10:16	-
10498	SONDA FOLEY 2 VIAS N°14	MEDIX	caixa c/ 20.0	20 UNIDADES	R\$ 2,32	R\$ 46,40	15/12/2025 10:16	-
10499	SONDA FOLEY 2 VIAS N°16	MEDIX	caixa c/ 20.0	50 UNIDADES	R\$ 2,15	R\$ 107,50	15/12/2025 10:16	-
10500	SONDA FOLEY 2 VIAS N°18	MEDIX	caixa c/ 20.0	20 UNIDADES	R\$ 2,22	R\$ 44,40	15/12/2025 10:16	-
10501	SONDA FOLEY 2 VIAS N°22	MEDIX	caixa c/ 20.0	20 UNIDADES	R\$ 2,26	R\$ 45,20	15/12/2025 10:16	-
10504	SONDA URETRAL N°12	MEDIX	caixa c/ 20.0	20 UNIDADES	R\$ 0,63	R\$ 12,60	15/12/2025 10:16	-
10505	SONDA URETRAL N°14	MEDIX	caixa c/ 20.0	10 UNIDADES	R\$ 0,57	R\$ 5,70	15/12/2025 10:16	-
10506	SONDA URETRAL N°16	MEDSONDA	caixa c/ 20.0	10 UNIDADES	R\$ 0,60	R\$ 6,00	15/12/2025 10:16	-
19013	TIRA P/ TESTE DE GRAVIDEZ	WAMA	caixa c/ 40.0	300 UNIDADES	R\$ 0,658	R\$ 197,40	15/12/2025 10:16	-
19367	TIRA P/ TESTE DE URINA	WAMA	caixa c/ 100.0	300 UNIDADES	R\$ 0,2697	R\$ 80,91	15/12/2025 10:16	-
10542	TOUCA DESCARTAVEL C/ ELASTICO	DESCARPACK	caixa c/ 20.0	30 CAIXAS	R\$ 6,49	R\$ 194,70	15/12/2025 10:16	-
16000	VASELINA LIQUIDA FRASCO C/ 100ML	VICPHARMA	caixa c/ 24.0	30 UNIDADES	R\$ 5,32	R\$ 159,60	15/12/2025 10:16	-
Subtotal								
Subtotal				R\$ 29.212,53000				

Cotação Nº 1404052	Categoria: Materiais Médicos e Medicamentos
	Data de lançamento: 03/12/2025 15:16
	Data de vencimento: 15/12/2025 10:10
	Título: 1404052 - PEDIDO DE COTAÇÃO PARA ATENDIMENTO HOSPITAL MUNICIPAL NOSSA SENHORA DA LUZ DOS PINHAIS 01/2026 - MMH
	Responsável: CARLOS CORDEIRO
	Telefone: (71) 98746-0756
	Email: Suprimentos1.sede@s3saude.com.br
	CNPJ de faturamento: 14.284.483/0011-80
	Local de entrega: R. Quinze de Outubro, 190 - Centro - Pinhais - PR - CEP: 83323-040

9	MEDEFE PRODUTOS MÉDICOS HOSPITALARES	
	Dados do fornecedor	
	CNPJ: 25.463.374/0001-74	I.E.: 9076819391
	Telefone: (41) 3042-0996	Email do Fornecedor: kelly@medicalprodutos.com.br
	Responsável:	Email respondente:
	Telefone Responsável:	
	Dados da cotação	
	Validade da proposta: 19/12/2025	Prazo de entrega: 2 dias após a confirmação
	Faturamento mínimo: R\$ 300,00	Condições de pagamento: 30 ddl
	Frete: CIF - Custo, Seguros e Frete:O fornecedor é responsável por todos os custos e riscos.	

Código do produto	Descrição	Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor unitário	Valor total	Confirmado em	Observação do produto
10060	ATADURA DE CREPE 20CM x 4,5M	ERIMAX	unidade c/ 1.0	240 UNIDADES	R\$ 0,84	R\$ 201,60	15/12/2025 10:16	-
10056	ATADURA DE CREPE 8CM x 4,5M	ERIMAX	unidade c/ 1.0	240 UNIDADES	R\$ 0,29	R\$ 69,60	15/12/2025 10:16	-
20859	CATETER INTRAVENOSO PERIFERICO Nº 14 C/ DISPOSITIVO SEGURANCA	GLOMED	unidade c/ 1.0	100 UNIDADES	R\$ 1,92	R\$ 192,00	15/12/2025 10:16	-
10153	COLETOR DE URINA SISTEMA ABERTO TIPO GARRAFA	UROMED	unidade c/ 1.0	100 UNIDADES	R\$ 3,30	R\$ 330,00	15/12/2025 10:16	-
10154	COLETOR DE URINA SISTEMA FECHADO	LABOR	unidade c/ 1.0	250 UNIDADES	R\$ 3,67	R\$ 917,50	15/12/2025 10:16	-
15688	COLETOR UNIVERSAL ESTÉRIL 80ML	FIRSTLAB	unidade c/ 1.0	500 UNIDADES	R\$ 0,30	R\$ 150,00	15/12/2025 10:16	-
18318	EQUIPO 2 VIAS NEONATAL	INFUSAO	unidade c/ 1.0	60 UNIDADES	R\$ 2,66	R\$ 159,60	15/12/2025 10:16	-
10743	FITA ADESIVA HOSPITALAR 19MM X 50M	MAXICOR	unidade c/ 1.0	20 UNIDADES	R\$ 4,13	R\$ 82,60	15/12/2025 10:16	-
10351	LAMINA DE BISTURI Nº12	BIOMASS	unidade c/ 1.0	100 UNIDADES	R\$ 0,2978	R\$ 29,78	15/12/2025 10:16	-
13382	PAPEL GRAU CIRURGICO 20 X 100 MTS	ESTERILCARE	unidade c/ 1.0	2 UNIDADES	R\$ 93,48	R\$ 186,96	15/12/2025 10:16	-
21616	SERINGA 10 ML SEM DISPOSITIVO DE PROTEÇÃO LUER SLIP	SR	unidade c/ 1.0	500 UNIDADES	R\$ 0,24	R\$ 120,00	15/12/2025 10:16	-
10474	SERINGA DESCARTAVEL 1ML C/AGULHA 13x4,5	SR	unidade c/ 1.0	1500 UNIDADES	R\$ 0,18	R\$ 270,00	15/12/2025 10:16	-
21330	SERINGA DESCARTAVEL 1ML SEM AGULHA	SR	unidade c/ 1.0	500 UNIDADES	R\$ 0,132	R\$ 66,00	15/12/2025 10:16	-
10491	SONDA DE ASPIRACAO TRAQUEAL Nº12	MEDSONDA	unidade c/ 1.0	80 UNIDADES	R\$ 0,665	R\$ 53,20	15/12/2025 10:16	-
10602	SONDA FOLEY 2 VIAS Nº10	MEDIX	unidade c/ 1.0	10 UNIDADES	R\$ 3,21	R\$ 32,10	15/12/2025 10:16	-
10513	SONDA NASOGASTRICA LONGA Nº16	MEDSONDA	unidade c/ 1.0	20 UNIDADES	R\$ 1,12	R\$ 22,40	15/12/2025 10:16	-
10603	TIRA PARA TESTE DE GLICEMIA	GLICOO	unidade c/ 1.0	30 UNIDADES	R\$ 32,50	R\$ 975,00	15/12/2025 10:16	-
Subtotal								
Subtotal				R\$ 3.858,34000				

Cotação Nº 1404052	Categoria: Materiais Médicos e Medicamentos
	Data de lançamento: 03/12/2025 15:16
	Data de vencimento: 15/12/2025 10:10
	Título: 1404052 - PEDIDO DE COTAÇÃO PARA ATENDIMENTO HOSPITAL MUNICIPAL NOSSA SENHORA DA LUZ DOS PINHAIS 01/2026 - MMH
	Responsável: CARLOS CORDEIRO
	Telefone: (71) 98746-0756
	Email: Suprimentos1.sede@s3saude.com.br
	CNPJ de faturamento: 14.284.483/0011-80
	Local de entrega: R. Quinze de Outubro, 190 - Centro - Pinhais - PR - CEP: 83323-040

10	COPEXMED DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS E MATERIAL HOSPITALAR LTDA	
	Dados do fornecedor	
	CNPJ: 44.899.747/0001-07	I.E.: 0963897551
	Telefone: (51) 98138-7872	Email do Fornecedor: copexmed@hotmail.com
	Responsável:	Email respondente:
	Telefone Responsável:	
	Dados da cotação	
	Validade da proposta: 15/12/2025	Prazo de entrega: 2 dias após a confirmação
	Faturamento mínimo: R\$ 1.000,00	Condições de pagamento: 30 ddl
	Frete: CIF - Custo, Seguros e Frete:O fornecedor é responsável por todos os custos e riscos.	

Código do produto	Descrição	Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor unitário	Valor total	Confirmado em	Observação do produto
10302	FRALDA GERIATRICA G	CK	pacote c/ 50.0	600 UNIDADES	R\$ 1,79	R\$ 1.074,00	15/12/2025 10:16	-
19769	FRALDA GERIATRICA XG	CK	pacote c/ 50.0	150 UNIDADES	R\$ 1,85	R\$ 277,50	15/12/2025 10:16	-
Subtotal								
Subtotal				R\$ 1.351,50000				

Cotação Nº 1404052	Categoria: Materiais Médicos e Medicamentos
	Data de lançamento: 03/12/2025 15:16
	Data de vencimento: 15/12/2025 10:10
	Título: 1404052 - PEDIDO DE COTAÇÃO PARA ATENDIMENTO HOSPITAL MUNICIPAL NOSSA SENHORA DA LUZ DOS PINHAIS 01/2026 - MMH
	Responsável: CARLOS CORDEIRO
	Telefone: (71) 98746-0756
	Email: Suprimentos1.sede@s3saude.com.br
	CNPJ de faturamento: 14.284.483/0011-80
	Local de entrega: R. Quinze de Outubro, 190 - Centro - Pinhais - PR - CEP: 83323-040

11	DIFIO PRODUTOS MEDICOS LTDA	
	Dados do fornecedor	
	CNPJ: 47.396.413/0001-09	I.E.: 9095852600
	Telefone: (41) 99280-1171	Email do Fornecedor: contatodifio@gmail.com
	Responsável:	Email respondente:
	Telefone Responsável:	
	Dados da cotação	
	Validade da proposta: 18/12/2025	Prazo de entrega: 7 dias após a confirmação
	Faturamento mínimo: R\$ 500,00	Condições de pagamento: 30 ddl
	Frete: CIF - Custo, Seguros e Frete:O fornecedor é responsável por todos os custos e riscos.	

Código do produto	Descrição	Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor unitário	Valor total	Confirmado em	Observação do produto
10263	10263 - FIO NYLON 4-0 CUTICULAR	BIOLINE	caixa c/ 24.0	120 UNIDADES	R\$ 2,15	R\$ 258,00	15/12/2025 10:16	-
10244	FIO ALGODAO 2-0 S/AGULHA	BIOLINE	caixa c/ 24.0	24 UNIDADES	R\$ 2,25	R\$ 54,00	15/12/2025 10:16	-
19754	FIO NYLON 3-0 45CM AG. 3/8 CIRCULO TRIANG. CORT. 2,0CM	BIOLINE	caixa c/ 24.0	120 UNIDADES	R\$ 2,15	R\$ 258,00	15/12/2025 10:16	-
17528	FIO NYLON 3-0 CUTICULAR AG.3	BIOLINE	caixa c/ 24.0	96 UNIDADES	R\$ 2,15	R\$ 206,40	15/12/2025 10:16	-
Subtotal								
Subtotal				R\$ 776,40000				

Frete Total	
Valor	R\$ 0,00000

TOTAL COTAÇÃO	
Total	R\$ 70.287,98570

Preparado por: _____

Autorizado por: _____